TAN/REC.PROP./PART.FED.-MEDIC./2022-1 y AD-TAN/REC.PROP./PART.FED.-MEDIC./2022-
1, cláusulas primera y cuarta. 

2022-D-30155-19-1997-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
1,450,645.50 pesos (un millón cuatrocientos cincuenta mil seiscientos cuarenta y cinco 
pesos 50/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la cuenta bancaria de Participaciones Federales a Municipios 2022, por la falta 
de documentación justificativa de los gastos realizados en los contratos números AD-